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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61311062D

2. Data e Regjistrimit 11/01/2016
3. Emri i Subjektit Pentaquark
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Haxhi Kika", Nd.32, H.3, Ap.3, 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve: Konsulence IT, trajnime 

profesionale, sherbime TIK, servis kompjuteresh, mbeshtetje 
teknike, web design, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Ne fushen e tregetise: Blerje, 
shitje, dhenie me qira makineri e pajisje elektronike dhe 
kompjuterike. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet 
e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Sokol Dollani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolDollani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pentaquark
Web site: www.bts.al
E-Mail: info@bts.al  
Telefon: 0682030321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-493821-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261457-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.04.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati Nr.102, Shkalla 3, Kati 2, 
Apartamenti 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
"Qesarak", Rruga "Muhamet Deliu", Pallati "GU-AL 0/1", Shkalla 2, Kati 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-797279-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.05.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise te 
zoteruara nga Z. Sokol Dollani ne favor te Z. Lisandër Jella, Z. Nevis Ura, Z. Kostika 
Gorica. Depozitimi i vendimit date 02.05.2018 ku eshte vendosur:Te beje emerimin  e 
administratorit te shoqerise Z.Sokol Dollani per periudhen 01.05.2018 deri me date 
30.04.2021.  Depozitimi i Kontratave te shitjes se kuotave   date  02.05.2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE1C7DE-C1E5-489A-B40D-A5F3BACDB365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820737A0-7722-4342-97B1-F4D49F30B389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24F69C8-ECC7-4675-B75B-5A2FC985C3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13635A60-BC2F-4F49-9339-7A2D6A090238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13635A60-BC2F-4F49-9339-7A2D6A090238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6A36AE-EABA-4713-A6B3-87BFF764930F
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lisandër Jella")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nevis Ura")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kostika Gorica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("37,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dollani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2021")            u be              ("30/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894240-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927181-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Sokol Dollani dhe emerimi i Lisandër Jella. Ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81127069-04F6-483C-9E0C-56C2D941EEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81127069-04F6-483C-9E0C-56C2D941EEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2280F-2569-47D6-9AF3-B2D584E906FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DB51B4-F697-4AE9-BEB7-B88E9FF8A859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD400183-0041-4224-BCAF-2E3F3B32024A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F70C47-9D76-49B1-8A5F-5644FBF44FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B1522-8A39-4EC8-AAFA-63D4109DEBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15857F6-D122-46DC-9D4D-704CCA144F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06044496-A2DF-49FC-B6AB-C9A7DB91D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD4951-E895-4D14-BBC9-DC0263916F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD4951-E895-4D14-BBC9-DC0263916F8B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e Durresit, Ap.14 (Pallati Nord Konstruksion);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati Nr.102, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 18;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lisandër Jella")                      Nga data 
"01/09/2018             Ne daten "31/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Sokol Dollani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283508-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564790-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654818-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës date 28.01.2021, për transferimin e 
kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, 
datë 28.01.2021, për transferimin e kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14638D7F-CD6D-48BD-AC83-0EEE560B2C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14638D7F-CD6D-48BD-AC83-0EEE560B2C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E062BFE-BCAB-4751-A9E7-1CD468B2EC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F3DF5-274F-4CCB-A087-4B0B766E06B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB8C3C-C386-4B09-AE59-070938CA3A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0103C96C-A79B-4AD0-92CB-880D92574A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC54FB-77C2-46D6-A054-E8F58B296FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2C468-3D6E-4D6A-9722-BE0DFF24C132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1198A0F-70E3-4052-B99F-E4182723174A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1175B4-4110-4D49-AEF5-EB168B67A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21164CE2-D72E-41C4-B2B1-26B35083B23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBFD722-64C2-45C7-866E-A5F958483326
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kostika Gorica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("52,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680007-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lisandër Jella")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682991-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshimi i 
administratorit te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Haxhi Kika", Nd.32, H.3, Ap.3, 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga e Durresit, Ap.14 (Pallati Nord Konstruksion);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ABF78D-B4EC-41B3-9E8E-1E734FB093C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E9EE0-29F8-462F-9AF6-27B50F9EF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E9EE0-29F8-462F-9AF6-27B50F9EF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19471E43-908D-44E8-B360-6210E981D2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC967126-868D-4264-8CAB-E8EF5C7245DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E25DC6-AE76-47BA-A45D-25FAEF378665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A45473C-663E-473E-A72B-7425144CF0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C67E771-1C33-46BD-ABDA-775D79FA1F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011FD04-6AF8-4C13-99B0-AB920FB69CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011FD04-6AF8-4C13-99B0-AB920FB69CB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Dollani")                      Nga data "01/04/2021             
Ne daten "31/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Lisandër Jella")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713789-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 03.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Sokol Dollani dhe emërim Juljan Gjura. Ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("BTS ")          u be            ("Pentaquark")         
Emri Tregtar ishte            ("BTS ")          u be            ("Pentaquark")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Gjura")                      Nga data "03/06/2021             
Ne daten "03/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Sokol Dollani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760294-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare vjetore 2020  BTS shpk.pdf
Pentaquark_Vendim i Asamblese se Ortakeve_PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765482-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 28.07.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 15% të kuotave nga z Nevis Ura në favor të z 
Sokol Dollani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48542A83-37DB-4C2A-8B08-0B0ED813DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48542A83-37DB-4C2A-8B08-0B0ED813DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B865F78-6D69-4A01-9FB4-235ADFCDEC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64149D95-1372-4595-90C5-AE100657D9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0089F0AB-5A41-42E1-B1F6-DAEA9D661555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0089F0AB-5A41-42E1-B1F6-DAEA9D661555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDC5A67-4E2D-4C8D-A3CC-E0CC8C8B7F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B207B58-CDEB-403D-8C4B-DB87486FB73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A466687-E21E-40EE-9C16-DEEAF6D39ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55D0A1-7C94-40B4-A055-EECDF9F2003A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EAF361-7531-4D3F-8BFD-CEA3D3B43741
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nevis Ura")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dollani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780658-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.09.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i administratorit duke larguar z. Juljan Gjura dhe emërimin e z. 
Sokol Dollani, për periudhën nga data 01.09.2021 deri më datë 01.09.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Dollani")                      Nga data "01/09/2021             
Ne daten "01/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Juljan Gjura")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2022 ____________________
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